
Tab. S.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností  Kraje Vysočina k 31. 12. 2017
v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

By
st
řic

e 
na

d 
Pe

rn
št

ej
ne

m

H
av

líč
ků

v 
Br

od

H
um

po
le

c

C
ho

tě
bo
ř

Ji
hl

av
a

M
or

av
sk

é 
Bu

dě
jo

vi
ce

N
ám

ěš
ť n

ad
 

O
sl

av
ou

N
ov

é 
M
ěs

to
 

na
 M

or
av
ě

Pa
co

v

Pe
lh
řim

ov

Sv
ět

lá
 n

ad
 

Sá
za

vo
u

Te
lč

Tř
eb

íč

Ve
lk

é 
M

ez
iří
čí

Žď
ár

 n
ad

 
Sá

za
vo

u

Celkem 113 143 4 122 11 351 4 298 4 697 22 753 4 806 2 696 3 990 2 119 10 963 4 219 2 982 16 494 7 936 9 717
v tom:
10000  Národní hospodářství - rezidenti 113 143 4 122 11 351 4 298 4 697 22 753 4 806 2 696 3 990 2 119 10 963 4 219 2 982 16 494 7 936 9 717
11000  Nefinanční podniky 10 008 293 1 034 426 318 2 420 325 189 258 127 821 332 212 1 794 681 778

11001  Veřejné podniky nefinanční 54 7 3 1 4 7 2 3 2 3 5 2 4 3 3 5
11002  Národní soukromé nefinanční podniky 9 182 269 978 352 296 2 191 293 178 244 116 745 312 193 1 680 623 712
11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 772 17 53 73 18 222 30 8 12 8 71 18 15 111 55 61

12000  Finanční instituce 62 2 3 4 2 15 4  -  -  - 4  - 1 17 4 6
12100  Centrální banka (veřejná)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12200  Institituce přijímající vklady kromě 
            centrální banky (CB) 1  -  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12201  Inst. přijímající vklady kromě CB, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 
            národní soukromé 1  -  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 
            pod zahraniční kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12300  Fondy peněžního trhu (FPT)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12301  Fondy peněžního trhu, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12302  Fondy peněž. trhu, národní soukromé  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12303  Fondy peněž. trhu, pod zahr. kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12400  Investiční fondy jiné než FPT 1  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12401  Investiční fondy jiné než FPT, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12402  Invest. fondy jiné než FPT, národní soukr. 1  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12403  Invest. fondy jiné než FPT, pod zahr.kontr.  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12500  Ost. fin. zprostředkovatelé (kromě 
            pojišť. společností (IC) a penzij. fondů (PF)) 28 1 2 3 2 8 1  -  -  - 1  -  - 7 2 1

12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), veřejní  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), národní soukromí 28 1 2 3 2 8 1  -  -  - 1  -  - 7 2 1
12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12600  Pomocné finanční instituce 31 1  - 1  - 6 2  -  -  - 3  - 1 10 2 5
12601  Pomocné finanční instituce, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 31 1  - 1  - 6 2  -  -  - 3  - 1 10 2 5
12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr.kontr.  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12700  Kaptivní fin. instituce a půjčovatelé peněz 1  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12701  Kaptivní finanční instituce a pujčo-
            vatelé  peněz, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

Institucionální sektor 
dle ESA 2010

Kraj 
celkem



Tab. S.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností  Kraje Vysočina k 31. 12. 2017
v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

By
st
řic

e 
na

d 
Pe

rn
št

ej
ne

m

H
av

líč
ků

v 
Br

od

H
um

po
le

c

C
ho

tě
bo
ř

Ji
hl

av
a

M
or

av
sk

é 
Bu

dě
jo

vi
ce

N
ám

ěš
ť n

ad
 

O
sl

av
ou

N
ov

é 
M
ěs

to
 

na
 M

or
av
ě

Pa
co

v

Pe
lh
řim

ov

Sv
ět

lá
 n

ad
 

Sá
za

vo
u

Te
lč

Tř
eb

íč

Ve
lk

é 
M

ez
iří
čí

Žď
ár

 n
ad

 
Sá

za
vo

uInstitucionální sektor 
dle ESA 2010

Kraj 
celkem

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčo-
            vatelé peněz, národní soukromé 1  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12703  Kaptivní finanční instituce a půjčo- 
            vatelé peněz, pod zahraniční kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12800  Pojišťovací společnosti (IC)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12801  Pojišťovací společnosti, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12802  Pojišťovací společnosti, národní soukr.  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontr.  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12900  Penzijní fondy (PF)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12901  Penzijní fondy, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12902  Penzijní fondy, národní soukromé  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

13000  Vládní instituce 1 344 68 112 47 54 179 79 51 62 41 129 57 70 188 110 97
13110  Ústř. vlád.instit. (kromě fondů soc.zabezp.) 20  - 2  -  - 10  -  -  -  - 3  -  - 1 3 1
13120  Národ. vlád.instit. (kromě fondů soc.zabezp.)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
13130  Místní vlád.instit. (kromě fondů soc.zabezp.) 1 324 68 110 47 54 169 79 51 62 41 126 57 70 187 107 96
13140  Fondy sociálního zabezpečení  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14000  Domácnosti 94 419 3 421 9 461 3 550 4 037 18 690 4 096 2 260 3 382 1 772 9 290 3 567 2 476 13 490 6 704 8 223
14100  Zaměstnavatelé 4 021 135 397 137 188 732 200 111 152 60 352 143 110 627 289 388
14200  Osoby samostatně výdělečně činné 87 754 3 258 8 827 3 334 3 764 17 151 3 795 2 096 3 151 1 656 8 737 3 337 2 321 12 480 6 254 7 593
14300  Zaměstnanci  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-
            rových důchodů 2 644 28 237 79 85 807 101 53 79 56 201 87 45 383 161 242

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
14420  Příjemci penzí  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
14430  Příjemci ostatních transferů 2 644 28 237 79 85 807 101 53 79 56 201 87 45 383 161 242

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 7 310 338 741 271 286 1 449 302 196 288 179 719 263 223 1 005 437 613
15002  Neziskové instituce sloužící domác-
            nostem, národní soukromé 7 301 338 740 271 284 1 448 302 196 288 179 719 263 223 1 003 434 613
15003  Neziskové instituce sloužící domác-
            nostem, pod zahraniční kontrolou 9  - 1  - 2 1  -  -  -  -  -  -  - 2 3  - 

20000  Nerezidenti  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
21000  Člen. státy, orgány a instituce Evropské unie  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21100  Členské státy Evropské unie  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
21110  Členské státy eurozóny  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
21120  Členské státy mimo eurozónu  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21200  Orgány a instituce Evropské unie  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
21210  Evropská centrální banka (ECB)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
21220  Evropské orgány a instituce, kromě ECB  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

22000  Ost. země a mezinár. org. - nerezidenti EU  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 


